Elblag, 10.12.2020 1.

Oznaczenie sprawy: ZP-88/2020

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

dotyczy: postepowania do 30000 euro w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych ogtoszonego przez Wojewodzki Szpital
Zespolony w Elblagu na dostawe urzadzen monitoringu wizyjnego, drukarek,
urzadzen peryferyjnych, licencji oprogramowania, akumulatoréw oraz
podzespotéw serwerowych w 7 pakietach.

Wojewddzki Szpital Zespolony w Elblggu informuje, ze w dniu 2020.12.09 wptynety od
Wykonawcow pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Prosze o odpowiedz na zapytanie ofertowe do zadania nr 5. Czy dopuszczajg Panstwo
akumulatory o innych parametrach?

W zataczniku przesytam dwie karty katalogowe proponowanych produktow.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tylko proponowany akumulator z serii MW 5-12 w wariancie
z odpowiednimi korcowkami.

Akumulator serii MWS 7.2-6 nie speilnia wymogéw Zamawiajacego, poniewaz wedtug
przestanej karty katalogowej, nie wystepuje z wymaganymi koncéwkami i nie moze zostac
zaakceptowany jako zamiennik.

Pytanie 2:

Poniewaz model kamery DAHUA COOPER IPC-CB2C20-ZS-2812 zostaty wycofany ze
sprzedazy, a na dzien dzisiejszy nie posiada zamiennika. Czy dopuszcza Panstwo kamery
o zblizonych, nie gorszych parametrach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kamere o zblizonych, nie gorszych parametrach, wytacznie
w przypadku, gdy oferowany produkt bedzie posiadat protokot komunikacyjny dahua/bcs.

DYREKTOR MACZELNY

mgr fbleta Gelert
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